

# Squash byttes ud med fitness, golf og kampfly

**Squash.** Formand for Herlev/Hjorten Squash Peter Gyde takker af efter 14 år som formand. Nu skal familien prioriteres og nye projekter skal realiseres.

Herlev/Hjorten Squashs formand 50-årige Peter Gyde genopstillede ikke ved squashklubbens ordinære generalforsamling i torsdags, og dermed er en lang æra i klubben slut.

Peter Gyde har i 27 år været medlem af bestyrelsen heraf de sidste 14 år som formand. Det har været en periode, hvor klubben har udviklet sig til en af landets største squashklubber, og tiden er nu inde til at lade andre tage over, mener Peter Gyde.

»Når man har siddet 14 år som formand og 13 år som bestyrelsesmedlem, så skal der ske noget andet. Jeg har

gang i mange andre ting, fitness, golf, cykling og arbejde, og der er ikke tid til det hele«, siger han.

Selv peger Peter Gyde på tre skelsættende begivenheder, som han har været med til at sætte sit fingeraftryk på: Fusionen mellem Herlev og Hjorten i år 2000 og de to haludvidelser i 2002 og 2012.

»Med den seneste haludvidelse kom vi helt op i den store tunge klasse, og vi har nu det største squashcenter i Skandinavien. Jeg ved ikke, hvilken af de tre begivenheder, der har været størst, de er store alle sammen«, siger han.

**Vil ikke være halvt to steder**  
Ved siden af formandsposten i squashklubben har Peter Gyde været næstformand i HI Fitness i klubbens opstartsperiode, og arbejdsbyrden er efterhånden blevet for stor en mundfuld til at kunne levere fuldt begge steder.

«...når man har siddet 14 år som formand, så skal der ske noget andet...»

»Jeg kan ikke med god samvittighed være formand og næstformand, og så kun være der halvt begge steder. I HI Fitness har vi lige nu nogle særlig store udfordringer. Vi har 230 på venteliste, og

vi har udvidelsesplaner. Det kommer til at trække tid«, siger Peter Gyde.

Han kommer ikke til at ligge fladt på sofaen hjemme på Lidsøvej, hvor familien vil blive prioriteret. Nye udfordringer, nye eventyrer og masser af arbejde ligger og venter.

»Vi har en stor cykeludfordring i HI Fitness regi, hvor vi er 50-60 mennesker, der skal til Frankrig og køre La Marmotte 2015. Jeg har min golf, hvor vi er nogle afdelinger, der udfordrer hinanden en gang om året. Og så er der ikke mindst mit arbejde i flyvevæbnet, hvor vi skal have nye kampfly. Det næste år bliver meget travlt, dels med rejser og dels med arbejde i ministeriet«, fortæller han.

Af René Brohammer

## hælp søges

forefaldende assistance og rådgivning af bl.a. til sauna og dampbad.

ne over 18, med interesse helst være energisk med er vigtigt at du er stabil,

e vagter hver anden lørdag re eftermiddage efter aftale, og du skal derfor være



**SQUASHFORMAND TAKKER AF.** Bestyrelsesmedlem Kim Holmstrøm (tv) takkede Peter Gyde for indsatsen i bestyrelsen de sidste 27 år. Peter Gyde blev ved fratrædelsen udnævnt som æresmedlem, og han fortsætter i klubben, som træner for de bedste piger. Foto: Privatfoto